^  ' 1 '3^ • Prefeitura de
Caiçara
doRiodoVento

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO

Rua São Sebastião, n° 36, Centro. Caiçara do Rio do Vento/RN -Cep: 59.540-000
CNP.I: 08.351.819/0001-05

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE TERCEIRIZADOS

Declaro, para os devidos fins, que no exercício de 2022, não existiu, servidores com
status de TERCEIRIZADOS no quadro de funcionários da Prefeitura Municipal de
Caiçara do Rio do Vento/RN, considerando os Princípios da Publicidade e Eficiência,
previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, e em
observância ao disposto no art. 30, incisos I e 11, da Lei Federal 12.527, de 18/11/2011
Lei de Acesso à informação).

Caiçara do Rio do Vento/RN, 12 de Julho de 2023

Atenciosamente,

Conceição de l^ria jGomes Lisboa Rocha
Prefeita